

# Dansk Websalg ApS

Stationsvej 7  
4230 Skælskør

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/08/2020**

---

**Max Johansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dansk Websalg ApS  
Stationsvej 7  
4230 Skælskør

CVR-nr: 38291289  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2019 til 31. december 2019 udviser et resultat på DK 20.097. Balancen udviser en egenkapital på DK -87.644.

Selskabets ledelse finder årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital, men forventer at kunne reetablere denne indenfor en kortere årrække ved egen indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>851.748</b>	<b>915.519</b>
Personaleomkostninger .....	1	-747.578	-907.003
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-30.500	-30.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>73.670</b>	<b>-21.984</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-47.887	-67.372
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>25.783</b>	<b>-89.356</b>
Skat af årets resultat .....	3	-5.686	19.513
<b>Årets resultat</b> .....		<b>20.097</b>	<b>-69.843</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		20.097	-69.843
<b>I alt</b> .....		<b>20.097</b>	<b>-69.843</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		17.500	20.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>17.500</b>	<b>20.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		12.000	18.000
Indretning af lejede lokaler .....		44.000	66.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>56.000</b>	<b>84.000</b>
Deposita .....		0	6.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>6.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>73.500</b>	<b>110.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.145.724	1.239.482
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.145.724</b>	<b>1.239.482</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		247.533	238.273
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		7.020	4.420
Udskudte skatteaktiver .....		35.098	40.784
Andre tilgodehavender .....		0	6.742
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>289.651</b>	<b>290.219</b>
Likvide beholdninger .....		26.618	12.553
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.461.993</b>	<b>1.542.254</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.535.493</b>	<b>1.652.254</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-137.644	-157.741
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-87.644</b>	<b>-107.741</b>
Gæld til banker .....		414.585	357.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		516.037	609.048
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		451.191	507.788
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		241.324	285.229
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.623.137</b>	<b>1.759.995</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.623.137</b>	<b>1.759.995</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.535.493</b>	<b>1.652.254</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	727.597	886.860
Andre omkostninger til social sikring	15.883	19.463
Andre personaleomkostninger	4.098	680
	<u>747.578</u>	<u>907.003</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill	2.500	2.500
Indretning af lejede lokaler	22.000	22.000
Driftsmidler og inventar	6.000	6.000
	<u>30.500</u>	<u>30.500</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	5.686	-19.513
	<u>5.686</u>	<u>-19.513</u>

## 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-5.000
Årets afskrivning	-2.500
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-7.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.500</b>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	<b>Driftsmidler og inventar kr.</b>
Kostpris primo	110.000	30.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>110.000</b>	<b>30.000</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-44.000	-12.000
Årets afskrivning	-22.000	-6.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-66.000</b>	<b>-18.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>44.000</b>	<b>12.000</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejemål. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel af både lejer samt udlejer. Den månedlige leje udgør DK 14.000.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Dansk Websalg Holding ApS der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2